SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 10.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 55.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5..- Capital social.- El capital social se fija en CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS EUROS -55.500 ?-, 
representado por CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTAS -55.500- participaciones sociales de UN -1,00- EURO de valor nominal 
cada una, numeradas correlativamente de la 1 a la 55.500, ambas inclusive.... Datos registrales. S 8 , H SC 49877, I/A 4 (16.12.25).

572042 - XEDISER FM SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.

[...]

572052 - GRUPOGALIA 2025 SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 54.100,00 Euros. Resultante Suscrito: 57.100,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 6º.- Capital social. El capital de la sociedad es de CINCUENTA Y SIETE MIL CIEN EUROS (57.100,00 ?), dividido 
en 57.100 participaciones sociales de un euro (1 ?) euros de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del uno. 
Datos registrales. S 8 , H SC 54047, I/A 2 (16.12.25).

572053 - WEB LOCAL SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).